
Carte des 
Boissons 2024

Cocktail des Planches 
G'vine Gin 4cl, limonade, purée de
framboise, citron vert

June Tea
June Pêche 4cl, thé glacé, citron vert

Gin To à la Française 
G'vine Gin 4cl, London Essence Tonic

Summer Crush 
June Pastèque 4cl, Limonade, citron vert 

Expresso Martini
Vodka 4cl, liqueur de café, sucre, Expresso

Cuba Libre
Rhum Bacardi Spiced 4cl, Coca Cola, Citron 

Mojito
Rhum Bacardi 4cl, Citron vert, sucre,
Perrier, menthe fraîche

COCKTAILS  10€

LES  SPRITZ  10€
Moscow Mule 
Vodka Ciroc 4cl, Ginger beer, citron vert

Carribean Mule
Bacardi 4ans 4cl, Ginger Beer, Citron vert

London Mule 
Gvine Gin 4cl, Ginger Beer, Citron vert

June Mule 
Gin June Poire 4cl, Ginger Beer, Citron vert

LES   MULES  10€

Mocktail des Planches
Douceur à la framboise 

Fresh Jasmin
Alliance de Pêche Blanche & Jasmin 

Sweet Pamplemousse
Doux mélange Pamplemousse Rose 
et Agrumes

Martini Vibrante
Bergamotte Italienne et son Tonic

Martini Floreale
Mélange floral d'Armoise et 
Camomille avec du tonic

Virgin Spritz 
Recette secrète by Crodino

Virgin Mojito
Le classique !

SANS  ALCOOL  8€

Prix nets en euros. Service compris. Saison 2024.

Apérol Spritz
Apérol 4cl, prosecco, perrier

Campari Spritz
Campari 4cl, prosecco, perrier

Saint Germain Spritz
Saint Germain 4cl, prosecco, perrier

June Spritz 
June Pêche 4cl, prosecco, eau gazeuse
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BOISSON CHAUDES

Abatilles 
Plate / Pétillante
Sirop à l’eau
Diabolo
Soda: 
Coca/ Coca zéro /Fuzztea 
Sprite / Fanta
RedBull
Ginger Beer
Jus de fruits : 
Orange / Pomme / Multifruits

Thé glacé maison

LES  SOFTS

2 . 0 0
2 . 5 0
3 . 5 0
2 . 0 0
4 . 0 0
4 . 0 0

Ricard
Get27 Glace
Get27 Perrier
Martini - blanc / rouge

4.00 - 4cl
5.00 - 4cl 
5.50 - 4cl
6.00-  6cl

APÉRIT IFS-DIGEST IFS

De la semaine
Get27
Vodka ou Rhum
Tequila Paf
Casamigos Reposado 

4.00
5.00
5.00
7.00

LES  SHOOTERS

En pression !

Les Blondes

Budweiser 
Corona
Leffe 

Blanche

Ginette 

4.00   7.50
4.50   8.00
4.50   8.00

LES  B IÈRES
25cl - 50cl

4.50   8.00

50 cl 3.50  - 1 litre 5.00

2.50
3.50
4.00

5.00
5.00
4.00

5.00

Prix nets en euros. Service compris. Saison 2024.

Carte des boissons 2024

Prosecco Ricadonna

Charles Haussmann Brut
Moët & Chandon Brut Impérial
Moët & Chandon Brut Impérial Magnum
Moët & Chandon Rosé Impérial
Dom  Pérignon Blanc Vintage 2015
Ruinart Blancs de Blancs
Ruinart Blancs de Blancs Magnum

BULLES  ET  CHAMPAGNES
Verre - Bouteille

6.00 - 30.00

10.00 - 65.00
12.00 - 75.00

    150.00
    90.00

   280.00
    160.00

320.00



VINS BLANCS SECS
Cabane du Pyla 2023 IGP Atlantique
Cuvée Clémence 2022 Entre Deux Mers
Mouton Cadet - Bio 2023 Sauvignon, AOC Bordeaux

VINS BLANCS MOELLEUX
UBY N°4 Côtes de Gascogne

VINS ROSES
Cabane du Pyla 2023 IGP Atlantique
Mouton Cadet - Bio 2023 AOC Bordeaux
Studio  by Miraval 2023 Rosé de Provence
Studio by Miraval 2023 MAGNUM

VINS ROUGES
Cheval Quancard Réserve Bordeaux 2020
Mouton Cadet Héritage AOC Bordeaux 2020
Escudo Rojo Gran Reserva Chili 2021
Château La  Prade Pessac Léognan 2018
Mouton Cadet Réserve AOC Saint Emilion 2019

Verre - Bouteille
5.00 - 24.00
6.00 - 27.00
6.00 - 29.00

6.00 - 27.00

5.00 - 24.00
6.00 - 29.00
7.00 - 35.00

/     75.00

6.00 - 26.00
7.00 - 29.00

/      34.00
7.00 - 36.00
8.00 - 39.00

        L ES  V INS

Prix nets en euros. Service compris. Saison 2024.

G’vine Floraison
G’vineNouaison 
June Poire / Pêche / Pastèque

Ciroc Classique / Fruits rouges

Bacardi 4 ans 
Bacardi Gran Reserva Diez
Bacardi Spiced 
Santa Thérésa 1796

Gwalarn (blend)
Kornog (single malt tourbé)

Casamigos Reposado

LES  ALCOOLS
 8.00  
10.00
 8.00

 8.00
  

 8.00
10.00
 8.00
12.00

8.00
13.00

10.00 

S u p .  R e d b u l l  /  T o n i c  /  J u s  /  C o c a  :  + 2 €
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Carte des 
tapas 2024

La Planche Mixte 

Charcuterie/Fromage

Trio Méditerranéen

Houmous, Tzatziki, Olivade Kalamata

Mini Brochettes

Boeuf gourmand à la plancha

Onctueuse Burrata

Camembert au four

aux herbes et au miel

Guacamole crémeux

Servi avec des chips ( bol supp. +2€)

Panier de crudités

A tartiner : houmous ou tzatziki

Pommes grenailles

Lou gascoun

Fuet

La côte de Boeuf 1,2kg

Servi avec des pommes grenailles

 

19.00

16.00

16.00

14.00

12.00

12.00

10.00

10.00

6.00

6.00

5.00

69.00

À PARTAGER

Mignardises

la planche

Cannelé (pièce)

La Toque Cuivrée

Macaron

à la pièce

LES  DOUCEURS
1 2 . 0 0

2 . 0 0

1 . 5 0

J a m b o n  S e r r a n o
P o m m e s  g r e n a i l l e s

M i g n a r d i s e s

LES  ENFANTS  8€

Prix nets en euros. Service compris. Saison 2024.


